Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ
01 марта 2018 года №1043-р
«О внесении изменений в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Астрахань»
Руководствуясь Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 24.12.2015 № 9025 «О ведении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Астрахань» с изменениями, внесенными постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 08.09.2017 № 5138, в связи с окончанием срока выполнения работ по муниципальным контрактам, связанным с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам на муниципальных маршрутах в муниципальном образовании «Город Астрахань», от 24.04.2017 № 617/04.17, № 620/04.17, от 04.05.2017 № 637/05.17, № 638/05.17, № 639/05.17, № 640/05.17, № 641/05.17, от 19.07.2017 № 710/07.17, от 01.07.2017 № 733/07.17, № 734/07.17, от 09.08.2017 № 739/08.17, № 740/08.17, № 741/08.17, № 742/08.17, от 16.08.2017 № 746/08.17, № 747/08.17, № 748/08.17, от 17.08.2017 № 749/08.17, № 751/08.17, № 752/08.17, № 753/08.17, № 754/08.17, №755/08.17, № 756/08.17, № 757/08.17, № 758/08.17, от 13.09.2017 № 764/09.17, № 765/09.17, № 766/09.17, от 25.09.2017 № 795/09.17, №796/09.17, № 797/09.17, № 798/09.17, от 27.09.2017 № 801/09.17, от 16.10.2017 № 811/10.17, № 812/10.17,
1. Управлению транспорта и пассажирских перевозок администрации муниципального образования «Город Астрахань» в течение пяти дней с  момента принятия настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести изменения в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Астрахань» согласно приложению к настоящему распоряжению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» не позднее семи дней со дня принятия настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить его на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления транспорта и пассажирских перевозок администрации муниципального образования «Город Астрахань».

Глава администрации О.А. Полумордвинов